ESTADO DO MARANHÃO
1 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES (CGCL)

DECLARAÇÃO

PROCESSO: 030/2018
MODA UDADE: PRlGÃO W N° 009/2018
OBJETO: RlGISTR() DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE TRANSLADO E SEPULTAMENTO COM FORNCIMENTO DE URNAS
PREGOEIRO: EDUARDO CHAVES DA SILVA

EDUARDO CHAVES DA SILVA, Pregoeiro deste Município de Timon, Maranhão, conforme disposto na

Portaria n° 046/2018, responsável pelo certame em epígrafe vem, no uso de suas atribuições legais e

administrativas, esclarecer que:

a) considerando a marcação da abertura da Sessão do pregão ora referido para o próximo dia 19 de

Março de 2018, conforme publicação no Diário Oficial do Município e Jornal de Grande Circulação

Local às fls. 126 e 127 dos autos;

b) considerando que, após a publicação, percebeu-se que o citado dia 19 de Março trata-se de feriado

municipal;

c) destarte, para fins de celeridade e economia processual, fica a sessão automaticamente adiada para o

dia útil seguinte, qual seja, o próximo dia 20 de Março de 2018.

Timon (MA), 08 de Março de 2018.

i NL
DE TIMON

proc. N
Folha N°___

Praça São José, S/N - Timon - MA
timon.ma.gov.br

CEP: 65630-000

Eduarda Chaves da Silva
Pregoeiro do Município de Timon - MA

ubricL.-